
ZARZĄDZENIE NR 27/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na IV sesji Rady Gminy w dniu                            
23 lipca 2024 r. określa harmonogram stanowiący Załącznik do  Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnie nr 6 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D074861-E266-405D-A11C-5A0D8F09A89D. Przyjęty



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/24 

Wójta Gminy Płaska z dnia 24 lipca 2024 r.  
 

H A R M O N O G R A M 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PŁASKA PODJĘTYCH NA IV SESJI RADY GMINY W DNIU 23 LIPCA 2024 R. 

 

LP. NR UCHWAŁY, TYTUŁ 

UCHWAŁY 

ZADANIA WYNIKAJĄCE Z UCHWAŁY SPOSÓB 

REALIZACJI 

ZADANIA 

TERMIN 

REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 

ZA REALIZACJĘ 

(SYMBOL 

STANOWISKA) 

NADZORUJĄCY 

REALIZACJĘ 

1 2 3 4 5 6 7 

1. UCHWAŁA NR IV/19/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Płaska na 2024 rok 

Przyjęto zmiany w budżecie gminy Płaska na 

2024 rok 

Określenie sposobu 

wykonania 

24.07.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

30.07.2024 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

29.07.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  29.07.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 25.07.2024 r. GRF 

Wprowadzenie zmian do budżetu Wprowadzenie zmian 29.07.2024 r. GRF 

2. UCHWAŁA NR IV/20/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie wyboru dodatkowego 

przedstawiciela Gminy Płaska do 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Biebrza 

Wybrano dodatkowego przedstawiciela Gminy 

Płaska do Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Biebrza 

Określenie sposobu 

wykonania 

24.07.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

30.07.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  29.07.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 25.07.2024 r. SG  

ROŚ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D074861-E266-405D-A11C-5A0D8F09A89D. Przyjęty



 

3. UCHWAŁA NR IV/21/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym uczniom 

zamieszkałym na terenie Gminy 

Płaska 

Uchwalono Regulamin udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym uczniom 

zamieszkałym na terenie Gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

24.07.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

30.07.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały 29.07.2024 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

29.07.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 25.07.2024 r. GOPS 

Stosowanie regulaminu Stosowanie 

regulaminu 

08.2024 r. GOPS 

4. UCHWAŁA NR IV/22/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Płaska 

Ustalono zasady i tryb przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

24.07.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

30.07.2024 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

29.07.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  29.07.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 25.07.2024 r. SG 

ZPP 

Stosowanie zasad Stosowanie zasad 08.2024 r. SG 

ZPP 

5. UCHWAŁA NR IV/23/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Zmieniono uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

24.07.2024 r. Wójt 

 

Wójt 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D074861-E266-405D-A11C-5A0D8F09A89D. Przyjęty



 

zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Gospodarczej 

i Spraw Społecznych Rady 

Gminy Płaska 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

30.07.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  29.07.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 25.07.2024 r. RG 

GRF 

6. UCHWAŁA IV/24/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy 

Komisji Rady Gminy na 2024 rok 

Zmieniono plany pracy Komisji Rady Gminy 

na 2024 rok 

Określenie sposobu 

wykonania 

24.07.2024 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

30.07.2024 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały 29.07.2024 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 25.07.2024 r. RG 

Uwzględnienie zmian, realizacja planów pracy

  

Realizacja planów 29.07.2024 r. RG 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D074861-E266-405D-A11C-5A0D8F09A89D. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

